
 6”ベルト／ 9”ディスクサンダー（55150JP）

■( 特徴 )
■1.5HP モーターで強力な研磨
■ベルト、ディスクそれぞれに集塵用取り出し口があり、効果的な集塵
■ベルト、ディスクともに鋳鉄製テーブル
■ベルトサンディングは水平から垂直まで所望の角度でのサンディングが可能

リブロスデルムンド　〒362-0806　埼玉県北足立郡伊奈町小室7050-1　TEL:0480-48-7387 EMAIL:cxh01611@nifty.com

80G

100G

120G

SA80G

SA100G

SA120G

■サンディングベルト

80G

100G

120G

SD80G

SD100G

SD120G

■サンディングディスク (各 2枚入り )　

本格的木工機械 リブロスデルムンド
http://www.delta-mokkoukikai.com/

お見積・ご注文・お問合せはお電話でも承ります

0480-48-7387

モーター

サンディングベルト

サンディングディスク

重量

標準付属品

単相 200V, 1.5HP

152×1219mm

228mm

52kg

スタンド , テーブル , マイタゲージ , 

サンディングベルト (80G), サンディングディスク (80G)

ベルト用テーブル

ディスク用テーブル

ベルト用集塵ダクト口径

ディスク用集塵ダクト口径

150×250mm

150×300mm

2-1/2"(64mm)

1-1/2"38mm()

別売りアクセサリ


