6" ベルト/9" ディスクサンダー (55150JP)





別売りアクセサリ 一

■サンディングディスク(各2枚入り)

80G	SD80G
100G	SD100G
120G	SD120G

■サンディングベルト

80G	SA80G
100G	SA100G
120G	SA120G

■(特徴)

- ■1.5HP モーターで強力な研磨
- ■ベルト、ディスクそれぞれに集塵用取り出し口があり、効果的な集塵
- ■ベルト、ディスクともに鋳鉄製テーブル
- ■ベルトサンディングは水平から垂直まで所望の角度でのサンディングが可能

モーター	単相 200V,1.5HP	ベルト用テーブル	150 × 250mm	
サンディングベルト	152×1219mm	ディスク用テーブル	150 × 300mm	
サンディングディスク	228mm	ベルト用集塵ダクトロ径	2-1/2" (64mm)	
重量	52kg	ディスク用集塵ダクトロ径	1-1/2″38mm()	
標準付属品	スタンド,テーブル,マイタゲージ,			
	サンディングベルト (80G), サンディングディスク (80G)			